GOVERNO DO

MARENH (

TRABALNANDO PARA TODOS

SEDUC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAGAO CURRICULAR E EXPERIENCIA DE PROFISSIONAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagéo - SEDUC, torna publico a retificacio

do resultado final para Homologag&o do Edital n°014/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO

TEMPORARIA DE AUXILIAR DE SERVICOS NAS FUNCOES DE SERVICOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM
NA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAQ —SEDUC, em cumprimento a deliberagio da Comissio do Processo Seletivo, instituida pela
Portaria n® 782, de 07 de julho de 2023.

REGIONAL VIANA

MUNICIPIO DE VIANA - COTA CANDIDATO NEGRO

CARGO/FUNGAO: COZINHEIRO(A)

ORDEM

INSCRICAO

1

a A W N

176545
205051
207270
188250
200761

CPF
025.168.513-67
011.353.443-45
005.872.741-82
026.729.693-29
053.454.663-35

NOME

VALDIRENE DE JESUS PEREIRA PINTO
IEDA GEOVANA OLIVEIRA CAMARA
NICICLEIDE BORGES OLIVEIRA
SILMARIA BATA SOEIRO SIRQUEIRA
JOSELIA RODRIGUES MENDONCA

SITUACAO
CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA
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